
Portaria nº 863 de 2022 || Nº Protocolo: 23087.007038/2022-10
Data de impressão: 17/05/2022 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 863 DE 16 DE MAIO DE 2022

O DIRETOR da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais, delegadas por meio da Portaria n°624, de 13 de abril de 2021,
resolve:
 

Constituir Comissão para organizar a XLVIII Semana Científica Odontológica, composta
pelos servidores abaixo relacionados:
 

Frederico Dos Reis Goyatá - Professor do Magistério Superior- Presidente
 

Hugo Gaêta Araujo - Professor do Magistério Superior- Vice- Presidente
 

Bruno Martini Guimarães- Professor do Magistério Superior
 

Daniel Augusto de Faria Almeida - Professor do Magistério Superior
 

Edvaldo Cézar Nunes - Técnico Administrativo em Educação
 

Greciana Bruzi Brasil Pinto - Professor do Magistério Superior
 

Lísia Aparecida Costa Gonçalves - Professor do Magistério Superior

Alessandro Aparecido Pereira
Diretor da Faculdade de Odontologia


